mobilização e desmobilização do equipamento, para subsidiar projetos de engenharia no
município de Chorrochó-BA. Processo Administrativo/Licitatório n°. 134/2025 - Dispensa de
Licitação no. 046/2025. Fundamento Legal: Artigo 75, inciso II da Lei Federal no. 14.133/2021.
Valor Global do Contrato: R$ 52.000,00 (cinqüenta e dois mil reais). Data de assinatura:
10/12/2025. Vigência: 10/12/2025 a 10/12/2026. Ullde Iria de Oliveira - Prefeito Municipal.

CERTIFICACAO DIGITAL: QZDERJJCNKQXNZCXRDVFND
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.